Ille institor respondit: ad decem soldos denario-
 rum. Lantgravius dicit camerario suo: Addas
 vix decem soldos ex parte mea et patetorem
 literam ut conducta mea cum rebus suis perget.
 Et dicit institor: Ego ero socius tuus in ^{f. 129.}
 monachis, provisoriis milii, fiduciariis. Ille institor
 praecepit valde letanter proximitate suum
 in ^{f. 130.} Lantgraviani pecuniam et litteras provisoriis
 Ille omni anno novo venient ^{f. 131.} et Lantgravium,
 secum socium, dedit ei aliquid et invenit
 meritoria. Sed prius vestitus in hoc in
 vestimentis et pecunias et meritoria pre-
 ciosa credidit. Post breve tempus, quod non potuit
 portare. Et arimum habuit, qui de civitate in
 civitatem portabat. Accidit tamen, quod habuit
 unde praeiorum meritoria ^{an-} pectorales aureos, monilia
 lapides preciosos et talia similia, et transibat
 per Franciam de Rino et circum de Veneris
 volens ad dominum suum et omnem Langgravium. ^{f. 132.}
 Dicuntur aliqui nobilis in Francia talia
 meritoria percipere, ponebant vix iniuria,
 repentes arimus ^{cum meritoria}, non con-
 gaventes litteras negue verba institoris. Qui venient
 sicut ad dominum suum et socium frustis
 conquerebat de rebus predictis, qui vix dicens.
 Socie caro, ne curer de meritoria hosti
 non recedet. Statim fecit expediacionem mag- ^{f. 133.}
 nus uersus Franciam ^{f. 134.} et querebat arimum Cr. Th. ampl.
 sicut uersus Wirsburg et Francibus vale
 magnus Dauphinum intalit. Quod episcopus
 Herbipollensis precipiens, veniens ad eum querit;
 cur Talia faciat, que non meruerat. Dixit: